БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	 21июня 2024 года
	                                    № 52/155-6

п. Клетня

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Мужиновского сельского Совета народных депутатов пятого созыва на территориальную избирательную комиссию Клетнянского района

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  1 статьи 12 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Клетнянского района

РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Мужиновского сельского Совета народных депутатов пятого созыва:

- по Аленскому одномандатному избирательному округу № 1 на территориальную избирательную комиссию Клетнянского района;
- по Аленскому одномандатному избирательному округу № 2 на территориальную избирательную комиссию Клетнянского района;
 - по Мужиновскому одномандатному избирательному округу № 3 на территориальную избирательную комиссию Клетнянского района;
- по Мужиновскому одномандатному избирательному округу № 4 на территориальную избирательную комиссию Клетнянского района;
- по Мужиновскому  одномандатному избирательному округу № 5 на территориальную избирательную комиссию Клетнянского района;
- по Мужиновскому одномандатному избирательному округу № 6 на территориальную избирательную комиссию Клетнянского района;
- по Недельскому одномандатному избирательному округу № 7 на территориальную избирательную комиссию Клетнянского района;
- по Новотроицкому одномандатному избирательному округу № 8 на территориальную избирательную комиссию Клетнянского района;
[bookmark: _GoBack]- по Новотроицкому одномандатному избирательному округу № 9 на территориальную избирательную комиссию Клетнянского района;
- по Николаевскому одномандатному избирательному округу № 10 на территориальную избирательную комиссию Клетнянского района.

2. При осуществлении полномочий окружных избирательных комиссий использовать бланки и печать  территориальной избирательной комиссии Клетнянского района.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Клетнянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Клетнянского района
	_____________

	Петухов Ю.А.

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Клетнянского района

	_____________

	Дмитриченкова Л.А.